
Pakartotiniai seniūnaičių rinkimai

Panevėžio miesto savivaldybė skelbia pakartotinius Senvagės, Pramonės, Rožyno, Nevėžio ir
Sodų seniūnaičių rinkimus.

„Pagal įstatymą, rinkimai laikomi įvykusiais, jeigu dalyvauja ne mažiau kaip 5 procentai
turinčių teisę rinkti seniūnaitį seniūnaitijos gyventojų. Pakartotiniams rinkimams šis
reikalavimas netaikomas, todėl tikimės turėti visus 10 seniūnaičių“, – sako administracijos
direktorius Tomas Jukna.

Iki lapkričio 20 d. Savivaldybė lauks kandidatų į seniūnaičius paraiškų (Savivaldybės
priimamojo 8-ojoje darbo vietoje).

Kandidatai į seniūnaičius gali pasisiūlyti patys arba būti pasiūlyti seniūnaitijoje esančių
įmonių, įstaigų, organizacijų. Pirmuoju atveju užklijuotame voke turi būti pateikta užpildyta
sutikimo forma, asmens tapatybės dokumento kopija, gyvenimo aprašymas ir dvi 3×4
formato nuotraukos. Norintieji gali pridėti prisistatymą ir trumpą veiklos programą.

Įmonės, įstaigos ir organizacijos turi pridėti pretendento sutikimą dalyvauti rinkimuose.
Reikalavimas kandidatams – seniūnaitijoje deklaruota gyvenamoji vieta.

Nuo gruodžio 2 iki 30 d. pretendentai rinks juos palaikančių pilnamečių seniūnaitijos
gyventojų parašus.

Galutinę informaciją apie seniūnaičių rinkimus ketinama pateikti iki gruodžio 31 d.

Primename, kad Panevėžys padalytas į 10 seniūnaitijų: Rožyno, Nevėžio, Senvagės, Katedros
g., Skaistakalnio, Pilėnų g., Sodų, Kniaudiškių g., Parko ir Pramonės. Seniūnaitis atstovauja
seniūnaitijos gyventojų interesams Savivaldybėje, sprendžia aktualiausias bendruomenės
problemas prižiūrint gyvenamosios vietovės teritoriją, plėtojant ir organizuojant kultūrinį
gyvenimą.


